
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви гр. Ахтирського А.О. щодо 
надання дозволу на продаж земельної ділянки 

Розглянувши заяву гр. Ахтирського Андрія Олексійовича щодо надання
дозволу на продаж орендованої ним земельної ділянки комунальної власності
площею  1,6698  га,  кадастровий  номер  3220881301:01:009:1124  на  вулиці
Кар’єрна,  2,  в  селі  Вишеньки  для  будівництва  та  обслуговування  існуючих
приміщень  (гаражі,  ангари,  тощо),  які  свого  часу  орендарем  були  знесені,
враховуючи пропозиції постійних комісій сільської ради з питань планування
території, будівництва, архітектури, просторового планування та благоустрою
та  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,
відповідно до Земельного кодексу України, керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1.  Заяву  гр.  Ахтирського  Андрія  Олексійовича  відхилити  через
відсутність  достатньої  кількості  голосів  «за»  від  загальної  чисельності
депутатів Золочівської сільської ради. 

2.  Доручити  Золочівському  сільському  голові  Олександру  Лазаренку
звернутися  до  Головного  управління  Держгеокадастру  у  місті  Києві  та
Київській області щодо надання роз’яснення з приводу законності ухвалення
радою правомірного рішення щодо продажу земельної ділянки.

3. Після отримання відповідних роз’яснень, повторно розглянути заяву
гр.  Ахтирського  А.О.  щодо  надання  дозволу  на  продаж  орендованої  ним
земельної ділянки комунальної власності на черговому засіданні сесії сільської
ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

   

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 березня 2023 року

рішення № 951-32-VІІІ


